Заместителю председателя Правительства Приморского края – министру образования Приморского края

Н. В. Бондаренко

_______________________________
(фио заявителя)

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на конкурс на получение гранта Правительства Приморского края научным работникам научных организаций, образовательных организаций высшего образования, расположенных на территории Приморского края, работу на тему: (указывается тема научной работы). С условиями участия в конкурсе ознакомлен.

[bookmark: _GoBack]Приложение: (указывается количество листов всего пакета документов)

Дата,  личная подпись, расшифровка подписи.